
1

Li
ne

 6
00

0

lagoon® Advanced Care
Nový zážitek při profesionálním čištění oděvů 



2

lagoon® Advanced Care

Nejlepší řešení pro 
čištění delikátních 
oděvů, přírodních usní 
a obuvi 

Dokonalé  
a rychlé výsledky 

Chytré  
a zelené 

Jedinečný  
uživatelský komfort

Rychlá  
návratnost investice

Od příjmu do výdeje vyčištěno  
za 1 hodinu. 
Smart detergenty a inovativní 
procesy umožňují, aby oděvy byly 
vysušeny v sušičce bez nutnosti 
vyvěšování. Plně vysušené oděvy 
nejsou pomačkány a snadno se 
žehlí.

Moderní a intuitivní rozhraní
Nové rozhraní ClarusVibe garantuje 
velmi snadnou interakci a poskytuje 
chytré řešení, jak bez námahy řídit 
proces čištění.  

Rozlučte se s čištěním na bázi 
rozpouštědel.  
lagoon® Advanced Care je 
vhodné pro čištění každého typu 
oděvů a textilií, většiny přírodních 
usní a dokonce obuvi a to vždy 
ekologickým způsobem. 

lagoon® Advanced Care zajišťuje 
zisk vašeho podnikání tím, že 
umožňuje vysoký plnící faktor 
bubnu pracího stroje, méně 
předkartáčování, lehčí finišování 
oděvů a celkové zrychlení celého 
technologického cyklu. 

Volbou lagoon® Advanced 
Care jste se rozhodli 
pro řešení s jedinečným 
zážitkem, unikátními 
výhodami, které jste  
nikdy předtím nezažili. 



3



4

Vaše podnikatelské potřeby pro nás hrají hlavní roli při vývoji technologií.  
Tentokrát jsme posunuli lagoon® Advanced Care ještě o jeden stupeň výše.  
Systém nabízí další možnosti výdělku. Zvolte si lagoon® Advanced Care a mějte užitek 
z vyšší kvality, produktivity, ziskovosti a skutečně udržitelného rozvoje podnikání. 

Rychlejší časy pracích cyklů, 
zařízení s jednoduchým 
ovládáním, spolehlivá kvalita 
čištění všech textilií, vyšší 
účinnost při používání strojů a 
příslušenství – to vše jsou kritické 
faktory zaručující úspěch vašeho 
podnikání.

Nehledejte žádné zkratky. Zvolte si 
kvalitu a zisk pro vaše podnikání. 
Každý den bez rozdílu. 

Inovace jsou zdrojem 
kvalitní a ziskové služby 

lagoon® Advanced 
Care se stane 
okamžitě injekcí 
pro vás byznys

Máme více než 20 let zkušeností v 
oblasti profesionálního čištění oděvů. 
lagoon® Advanced Care je prvním 
systémem mokrého čištění oděvů, 
který funguje systémem za 1 hodinu 
od příjmu po výdej oděvů zákazníkovi. 
Kvalitní výsledky jsou zaručeny nejen 
pro delikátní oděvy a textilie, ale také 
při čištění přírodní usní a obuvi.

Jsme lídry  
v oboru 



5

Schváleno 
odborníky

Institut Hohenstein provedl srovnávací 
testy účinků lagoon® Advanced Care 
a čištění rozpouštědlem u jemných 
oděvů v laboratorních podmínkách. Po 
více než 10 čistících cyklech prokázaly 
zkoušky stejné nebo srovnatelné 
výsledky u obou technologií, co se 
týče opotřebení textilu, změny rozměrů 
a ztráty barvy. Výsledky testů jsou na 
vyžádání k dispozici. Programy mokrého 
čištění vlny se systémem lagoon® jsou 
od roku 2004 schváleny společností The 
Woolmark Company pro čištění oděvů 
s označením Woolmark vyhrazených 
pouze pro chemické čištění. 

Ve Velké Británii, Irsku, Hongkongu a 
Indii je známka Woolmark certifikační 
značkou.



6

Mokré čištění nikdy 
nebylo tak snadné  
a účinné
Přišel čas rozloučit se s rozpouštědly (např. perchloretylenem) a dalšími škodlivými 
chemikáliemi. Zažijte rychlé, jednoduché a zelené čištění bez ohledu na druh textilie nebo 
značku oděvu. Vyzkoušejte technologii, která funguje bez stresu, protože má zaručené 
výsledky kvality a garantovanou ziskovost podnikání.

Všechna naše zařízení 
jsou konstruována 
s ohledem na 
obsluhu. Zařízení 
jsou ergonomicky 
certifikována a intuitivní 
pro používání. 

Systém spojuje výhody 
nejnovějších technologií 
Electrolux Professional 
s intuitivními funkcemi 
rozhraní a neomezenou 
konektivitou všech strojů. 

Dělejte to správně 
hned na první pokus 
díky komplexnímu 
přístupu včetně 
speciálních 
detergentů a školení 
„na míru“. 

Rozhodněte se pro 
větší kvalitu s menším 
dopadem na životní 
prostředí. Zákazníci 
ocení tento rozdíl. 

Výjimečný 
design 

Provoz bez 
stresu

Technologický 
proces bez 
zbytečné námahy

Zvládněte více a 
lépe za méně času

Program’s name number 1 300G203°F02:30

300G203°F02:30

300G203°F02:30

300G203°F02:30

300G203°F02:30

300G203°F02:30

300G203°F02:30

300G203°F02:30

Program’s name number 2

Program’s name number 3

Program’s name number 4

Program’s name number 5

Program’s name number 6

Program’s name number 7

Program’s name number 8

Programs Edit Graphs Statistics

Pumps Settings Service Transfer

CLARUSVIBE



7

Příjem 
oděvu 

1

2Předkartáčování 
= 5 minut 

3Čištění systémem 
lagoon®
= 25 minut 

5Finišování 
(žehlení) 
= 5 minut

4Sušení systémem 
lagoon®
= 20 minut 

6Připraveno 
k vydání

Efektivita služby  
čištění zaručena 
technologickým 
tokem bez 
přestávek 

Hedvábí, vlna, kašmír, viskóza, výšivky, flitry 
a jiná vlákna všeho druhu budou oživena a 
regenerována při použití systému lagoon® 
Advanced Care. 
Kabáty, sárí, svatební šaty, kimono, fraky, 
koktejlové šaty, vlněné deky, viskózové 
závěsy, ale také přírodní usně, obuv, tenisky 
– vše čistí lagoon® Advanced Care bez 
omezení.  

Celkový čas čištění 
* = 55 minut

Čištění přátelské k 
životnímu prostředí 
garantuje trvale 
udržitelnou službu 
čištění všech druhů 
oděvů

* Čištění přírodních usní a obuvi může trvat až 24 hodin z důvodu 
   delších časů sušení.  



8

Rozdíl 
spočívá  
v detailech

Hydraulický účinek systému 
ProV´tex doplňuje tradiční 
mechanický účinek vody při rotaci 
bubnu. Systém funguje účinně a 
nezpůsobuje poničení textilií, takže 
je možné při mokrém čištění oděvů 
plnit stroj až do 75% nominální 
kapacity stroje. Systém ProV´tex 
zaručuje vysoce účinné čištění 
všech delikátních druhů textilií a 
vláken. 

Funkce Integrated Savings 
(Integrovaná úspora) již při plnění 
bubnu umožňuje vidět na displeji stroje, 
jestli je stroj přetížený nebo jestli je 
náplň bubnu příliš malá v souladu se 
zvoleným programem.  Tak jsou oděvy 
chráněny před přílišným mechanickým 
namáháním, které může způsobit 
poškození textilie. 

Pokročilá technologie 
zaručuje kontrolu všech 
nákladů provozu čištění 

Zvyšte produktivitu 
až o 50 % při každé 
náplni bubnu

Správná náplň zabraňuje 
poškození velmi jemných 
oděvů

lagoon® 
Advanced Care
Optimalizovaná spotřeba 

Bez ohledu na velikost náplně 
bubnu. Za všech okolností 
bude spolupůsobit synergický 
efekt funkcí Integrated Savings 
(Integrovaná úspora) a Intelligent 
Dosing (Chytré dávkování), který 
sám zjistí efektivní hmotnost náplně 
bubnu a tomu přizpůsobí množství 
detergentů a množství prací 
vody. Tím je zaručena kontinuální 
optimalizace nákladů. 

lagoon® 
Advanced Care
Hydraulický účinek 

lagoon® 
Advanced Care
Aktivní ochrana textilu 



9

Když zpracováváte různorodé 
druhy oděvů a textilií je velmi 
důležité dbát na správné 
odvodnění náplně po vyprání. 
Funkcí Power Balance (Chytré 
řízení rotace bubnu) jsou 
standardně vybaveny všechny 
stroje. Tato funkce zajišťuje 
optimální nastavení otáček při 
odstřeďování s ohledem na náplň 
bubnu. Tím se zvyšuje efektivita 
následného sušení. 

Časy sušení by vždy měly být 
přesně nastaveny, aby oděvy 
nebyly sražené nebo pomačkané. 
Funkce Moisture Balance (Řízení 
zbytkové vlhkosti) přesně nastavuje 
úroveň potřebné zbytkové vlhkosti 
před žehlením. 

Umožňuje organizovat provoz 
čištění, spolupracovníky a 
maximalizovat produktivitu. 
Systém One Connected umožňuje 
sledovat každé hledisko vaší 
každodenní pracovní rutiny a 
optimalizuje technologický tok. 
Upozorňuje na požadované 
opravy a údržby strojů, sleduje 
potřebné množství detergentů. 

Vysoce účinné 
odstřeďování umožňuje 
účinnější sušení oděvů 

Zajišťuje optimální 
vysušení delikátních 
oděvů bezpečným 
způsobem 

Optimalizuje procesy  
čištění bez zbytečných 
přestávek

lagoon® 
Advanced Care
Power Balance

lagoon®  
Advanced Care
Moisture Balance

lagoon®  
Advanced Care
OnE Connected



10

Ucelená řada  
strojů pro maximální 
flexibilitu provozu

Pro vysokokapacitní provozy je možné objednat žehlicí lis FPA1-D a kalhotový topper FTT1. 

KUSŮ/DEN* PRACÍ STROJ SUŠIČ ŽEHLICÍ STŮL TVAROVACÍ  
FINIŠER

70 WH6-6 lac TD6-7 lac 1 X FIT7 -

110 WH6-14 lag TD6-14 lac 1 X FIT1-2 WC -

240 WH6-20 lac TD6-20 lac 2 X FIT1-2 WC FFT-WC

320 WH6-27 lac TD6-30 lac 2 X FIT1-2 WC FFT-WC

400 WH6-33 lac TD6-37 lac 3 X FIT1-2 WC FFT-WC

* Pracovní den = v průměru 8 hodin

Zvolte si ideální kombinaci vašeho strojního zařízení podle množství oděvů, které čistíte 
každý den. Doplňte strojní vybavení o finišovací kabinet Serenity, který zaručuje ještě vyšší 
úroveň hygieny. 

Pokud jste v oboru čištění 
nováčky, můžete začít  
volbou minimální varianty 
uspořádání strojů a potom 
postupně růst. 

lagoon® Advanced 
Care nabízí dokonale 
pružné řešení  
s neomezenými 
kombinacemi růstu. 
Systém také umožňuje 
provozovat klasickou 
prádelnu.  

VOLITELNÉ

Serenity Cabinet

Serenity Cabinet

Serenity Cabinet

Serenity Cabinet

Serenity Cabinet



11

Vaši zákazníci budou klidnější, když jim nabídnete hygienicky vyčištěné oděvy 
bez opotřebení vláken. 

Serenity Cabinet zajišťuje 
za několik minut redukci 
infekčnosti SARS-CoV-2 
o množství matematicky 
definované jako log 6* 

Více než 
obyčejné  
čištění 

* Redukce log 6 odpovídá snížení infekční 
účinnosti o 99,9999 %. Účinnost zařízení 
Serenity Cabinet na snížení infekčnosti 
viru SARS-CoV-2 na textíliích je potvrzena 
institutem RISE  (The Research Institute 
of Sweden) na základě laboratorních dat 
Electrolux Professional.

Kabinet Serenity  
je ideální doplněk  
pro účinné sušení usní  
a obuvi. 

lagoon® Advanced Care nabízí 
volitelný finišovací kabinet Serenity 
pro finální napaření a dezinfekci 
oděvů před vydáním zákazníkovi. 



Systém používá 2 speciální 
detergenty a 1 kondicionér 
pro vynikající výsledky 
čištění potvrzené značkou 
Woolmark.   

lagoon® Advanced Care 
používá ucelenou řadu 
předkartáčovacích a 
detašovacích prostředků 
pro jednoduché 
odstraňování skvrn. 

lagoon® Advanced Care zaručuje kvalitní péči o všechny druhy 
delikátních vláken: vlna, hedvábí, bavlna, viskóza díky čisticím 
programům „na míru“. 

Jemné čištění 
delikátních oděvů 

W01 - lagoon®  
Sensitive Detergent

W02 - lagoon®  
Delicate Detergent

W03 - lagoon®  
Sensitive Conditioner

12



13

Jako profesionální čistírna 
budete chtít nejen čistit 
delikátní oděvy, ale i 
poskytovat normální služby 
klasické prádelny. Tím 
zvýšíte ziskovost vašeho 
podnikání. 

lagoon® Advanced Care nabízí maximální 
flexibilitu pro čistírny oděvů. Stroje jsou 
konstruovány tak, že je možné v nich čistit jak 
oděvy, tak i prát klasické textilie. 

Postarejte se o hromadu prádla 
velmi efektivním a ziskovým 
způsobem díky speciálním pracím 
prostředkům  

Chytré řešení  
pro zlepšení  
vaší produktivity 

Speciální řada pracích prostředků  
pro potřeby klasické prádelny zaručuje 
vysokou kvalitu a účinnost praní. 
Prostředky chrání přírodu, snižují spotřebu 
vody, odpadů a energií v porovnání  
s ostatními prostředky na trhu.  

Nejen pro 
jemné oděvy

3093     0003
PART OF A 

MULTI-COMPONENT SYSTEM

N
O

R
DIC

 SWAN ECOLAB
E

L

EU ECOLABEL: 
BE/039/001



14

Na každém kontinentu jsou určení experti a v každém regionu lokální školitelé, 
kteří úzce spolupracují s vývojovým týmem. Spolupráce s nimi zaručuje vašemu 
podnikání jednoduché získávání zkušeností a úspěch vaší investice.  

Speciální 
expertní tým

Víceúrovňové 
školení a certifikace 

Marketingové 
komunikační 
materiály

Grafické 
návrhy výlohy 

Balíček  
údržby 

Grafická a prodejní 
podpora 

Vše na jednom místě: 
pračky, sušiče, detergenty, 

žehlení, finišování, 
příslušenství 

Globální přístup
Lokální podpora  



15

Pokud jste nováčky v oboru profesionálního čištění oděvů 
nebo přecházíte z jiné technologie čištění, jistě oceníte 
podporu Akademie. Vyvarujete se tak zbytečných chyb a 
získáte větší důvěru vašich zákazníků. 

Certifikovaný školitel vás provede 
všemi stupni potřebného školení. 

Stanete se tak certifikovaným 
operátorem lagoon® 
Advanced Care.  

Vždy  
na vaší straně 

Volbou lagoon® Advanced Care získáváte 
přístup ke všem službám lagoon® Academy. 

Budete mít užitek z 
tréninkových materiálů 
a obrazových pomůcek 
pro řešení každodenních 
nároků vašeho provozu. 

Naskenujte
a zjistěte více. 



16

Dokonalost 
s ohledem na životní prostředí
 Všechny naše výrobny jsou certifikovány dle ISO 14001

  Všechna naše řešení počítají s nízkou spotřebou vody, energie,  
čisticích prostředků a škodlivých emisí. 

  V posledních letech bylo více než 70 % charakteristických vlastností  
našich výrobků modernizováno s ohledem na potřeby našich zákazníků  
v oblasti životního prostředí

  Naše technologie splňují směrnice ROHS a REACH  
a jsou z více než 95 % recyklovatelné

 Kvalita našich výrobků je 100 % testována odborníky

Sledujte nás na 

www.electroluxprofessional.com

Excelence je těžištěm všeho, co děláme.
Vnímáme potřeby našich klientů a usilujeme o excelenci 
prostřednictvím našich odborníků, inovací, řešení a služeb.
My jsme OnE - naším zájmem je, aby práce našich zákazníků 
byla jednodušší, přinášela zisk a byla opravdu trvale udržitelná.

Sp
o

le
čn

o
st

 s
i v

yh
ra

zu
je

 p
rá

vo
 z

m
ěn

it 
sp

ec
ifi

ka
ci

 b
ez

 p
ře

d
ch

oz
íh

o 
up

oz
o

rn
ěn

í. 
O

b
rá

zk
y 

ne
js

o
u 

zá
va

zn
é.


